בישראל יש שתי מערכות תקשורת, שלכל אחת מהן מערכת של אתיקה מקצועית משלה: האחת- וולונטארית, והשנייה – סטטוטורית, הפועלת על-פי חוק. בישראל, השידור הוא מונופולין של המדינה, השולטת בכל הנעשה בספקטרום. המדינה האצילה וגם תאציל, במרוצת השנים, מסמכותה לגופים שונים הנותנים שידורים לציבור, הכול על-פי סייגים שהמדינה קובעת בחוקים ובתקנות: חוק רשות השידור התשכ"ה – 1965, חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו התש"ן – 1990. חוק הבזק ותקנות הבזק מעניקים רשות לשדר שידורי טלוויזיה בכבלים.

סעיף 2 בחוק רשות השידור קובע: "הרשות תקיים את השידורים כשירות ממלכתי". מול זכותם של עיתונאים, מפלגתיים כבלתי-מפלגתיים לנקוט עמדה בכל עניין ציבורי, חוק רשות השידור, בסעיפים 3-4, קובע את מגמות השידור (ראה סעיף 14 בתדריך).

אין להעלות על הדעת שבשמו של האיזון, או לשמו, יימנע העורך, בהעדר תגובה, משידור דברים – אף שאין הוא פטור מלנסות לבקש תגובה. לא באה תגובה, יש לומר זאת. סירב אדם להגיב, יש לומר זאת בהוגנות, בלי הבעת תרעומת ובלי פרשנות. אין לומר "השתמט ממתן תגובה". די לומר "סירב להגיב".

44. מתן אפשרות תגובה לנפגע מעוגנת בכללי רשות השידור התשנ"ז – 1997. כללים אלה קובעים כי "פגיעה" משמעה נזק ממשי לאדם, לשמו הטוב, לרכושו או לכבודו, לרבות חשש של ממש לנזק שכזה. "תגובה" – הכחשה, תיקון או הבהרה של פרט לא נכון, מטעה או לא מדויק או דברים שהוצאו מהקשרם.